.. ). i;

*99w
Soc

Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência
ial dos Servidores Públicos do Município de

Chopinzinho - PR

Ata no 0057- Quinquâgésima setima râunião do consslho Deliberativo

Aos trinta dias do mês de março de 2020 de dois mil e vinte, às 16:00 horâs,

rêuniram-se os membros do conselho deliberativo do RPPS de Chopinzinho,

nomeados através do decreto 233/2019. Se Íizeram presentes o prêsidente

Paulo César Romite e os membros, Neide Marinêz Caldato, Paulo Egidio

Dâlsasso, Cristianê Verdi e Neide Caldato, a diretoÍa previdenciária Lourdes

Bonotto e o presidente André Luís Budine. Reuniâo esla convocada para estudar

a carteira e definir a rêalocaçáo se Íor o caso dos ativos e a aplicação do mês.

Foi avaliado a carteira e ouvido a assessoria e a sugestão do comitê de

investimento, decide em manter a carteira pa.a nâo rcalizat o prejuízo neste

momento. Quanto a aplicaçáo do mês âplicar o valor de 50% no fundo BB IRF-

M I TlTULos PÚBLtCos Ftc RENDA FIXA PREV. e os outros 50% no fundo

CAIXA Fl BR IRFM-1 e âplicar o recurso da taxa de administraÉo no Íundo BB

PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO Dl PREVI LP. Sendo a deliberaÉo

a reunião foi encerrada e lavrada a presente âta que vai assinada pelos

,"*"r";l

ru"i0" tu#c"uato

ite

:,,íf,.,:,",*"""

dré Luís Budine

lrlir^o,un'
ristiâ n ÊVerd i

1